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CMAS World Cup Golden Final
Genève, 28. - 30.9.2013

gara 1 Donne, 50m Apnée 17 anni e più giovani
28/09/2013 Lista resulti
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt.

1. Antoniak Anastasiia 97 AQUALEADER 17.57
2. Krepelkova Klara 98 NOVY J. 17.59
3. Kopp Anastasiia 97 CHELYAB 18.14
4. Bonilla Laura 97 NUTRIAS 18.40
5. Bellini Federica 96 NPS 18.50
6. Demska Michalina 96 LAG.24 18.66
7. Pronkul Jevgenija 97 GINTARAS 18.70
8. Lunika Anastasiia 96 S.PETER 18.76
9. Tingaeva Maria 96 CHELYAB 18.97

10. Fujimaki Satsuki 97 STUDENT 19.03
11. Krsjakova Dada 99 FINSTEAM 19.06
12. Bel Haj Romdhan Mariem 97 TUN 19.21
13. Malachowska Kinga 99 DELFINEK 19.30
14. Hirai Juna 97 STUDENT 19.38
15. Bayerova Barbora 98 PULEC 19.49
16. Sadykhova Elizaveta 98 S.PETER 20.23
17. Prosperi Alice 99 PAYS AIX 20.36
18. Yashuk Olena 96 AQUALEADER 20.83
19. Lorenz Pia 96 NEMO P 20.84
20. Kozankievicz Weronika 99 LAG.24 21.01
21. Saadani Khouloud 96 TUN 21.14
22. Liskova Ema 97 TRITON 21.16
23. Gabalova Nina 98 ZRALOK 21.22
24. Pagan Elodie 97 PAYS AIX 21.67
25. Hanzelkova Martina 96 NOVY J. 21.86
26. Malinowska Paula 98 ZRALOK 22.59
27. Knogotkova Daria 98 DARN 22.70
28. Yacoub Syria 98 FLIPPERS 22.88
29. Bertokova Bernadet 98 TRITON 22.96
30. Cavalli Ebe 99 FLIPPERS 23.01
31. Malanchiy Daria 98 DARN 26.77

gara 2 Ragazzi, 50m Apnée 17 anni e più giovani
28/09/2013 Lista resulti
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt.

1. Giniyatulin Roman 97 CHELYAB 15.57
2. Gorny Jakub 96 LAG.24 15.99
3. Lazarchuk Pavlo 96 AQUALEADER 16.03
4. Zeuner Sidney 96 NEMO P 16.18
5. Manasek Jiri 96 NOVY J. 16.33
6. Spakovskiy Andriy 97 DARN 16.38
7. Losada Jefferson 98 NUTRIAS 16.42
8. Dofek Ondrej 97 NOVY J. 16.65
9. Skacanyi Tomas 96 NEP BRATISLAVA 16.72

10. Nowak Filip 97 DELFINEK 16.75
11. Starko David 96 TRITON 16.85
12. Eshkilev Viktor 98 PERM 17.14
13. Iida Satoshi 96 STUDENT 17.75
14. Konovalov Svyatoslav 96 CHELYAB 17.81
15. Laureckis Darius 96 GINTARAS 17.88
16. Sosnovyy Vladyslav 96 AQUALEADER 17.95
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CMAS World Cup Golden Final
Genève, 28. - 30.9.2013

gara 2, Ragazzi, 50m Apnée, 17 anni e più giovani

Rango An Tempo Pt.

17. Yasinetski Andrei 97 DOSAAF 17.96
18. Saburov Aleksander 98 GINTARAS 18.02
19. Dupont Joaquim 96 LGM 18.06
20. Michalski Mateusz 96 LAG.24 18.19
21. Novoderezhkin Aleksandr 97 S.PETER 18.69
22. Krsek Jozef 97 ZRALOK 18.87
23. Bobakov Alexander 97 CHELYA 2 19.05
24. Ihnacinec Jakub 99 UHLOM 19.60
25. Pomies Thibault 98 PAYS AIX 20.13
26. Grankin Grigory 99 CHELYA 2 20.29
27. Yesialonak Mikita 97 DOSAAF 20.85
28. Alaimo Léonard 99 LGM 21.19
29. Gil Adam 98 DELFINEK 21.25
30. Orsag Daniel 98 TRITON 22.48
31. Cavalli Massimo 97 FLIPPERS 24.16

abb. De Giacomi Cyrill 99 FLIPPERS 0.36

gara 3 Donne, 50m Apnée Cat. generale
28/09/2013 Lista resulti
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt.

1. Xu Huanshan 88 GUANGDONG 16.20
2. Dyelova Kateryna 83 AQUALEADER 16.61
3. Ber Anna 89 TOMSK 16.84
4. Li Jing 89 GUANGXI 16.88
5. Heitz Camille 86 PPO 17.02
6. Liang Yaoyue 89 GUANGXI 17.06
7. Ilyushina Vera 96 NOVOSIB 17.19
8. Bartyk Bogdana 94 AQUALEADER 18.22
9. Sery Jeanne 94 PAYS AIX 18.40

10. Yamasaki Sachika 70 JAPAN 18.67
11. Ogata Ran 77 JAPAN 18.70
12. Lecoeur Maëlle 97 PAYS AIX 19.34
13. Dujardin Délphine 69 LGM 19.60
14. Figarova Vendula 95 NOVY J. 19.84
15. Rosyadi Fachriza 95 JATIM 20.11
16. Lazarova Martina 92 ZRALOK 20.19
17. Trabucchi Nicoletta 95 FLIPPERS 24.40
18. Albrechtova IIveta 99 PULEC 24.46

gara 4 Uomini, 50m Apnée Cat. generale
28/09/2013 Lista resulti
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt.

1. Kabanov Pavel 85 NOVOSIB 14.22
2. Kambey Petrol Apostel G. 86 JATIM 14.66
3. Kasantsev Alexey 89 NOVOSIB 14.84
4. Poschart Max 94 BERLIN 15.04
5. Trofymets Dmytro 86 MOTOR 15.09

Cen Jinlong 86 GUANGDONG 15.09
7. Li Hui 87 GUANGDONG 15.12
8. Sydorenko Dmytro 88 AQUALEADER 15.16
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CMAS World Cup Golden Final
Genève, 28. - 30.9.2013

gara 4, Uomini, 50m Apnée, Cat. generale

Rango An Tempo Pt.

9. Jarolim Jakub 95 NOVY J. 15.21
10. Noir Alexandre 94 PAYS AIX 15.34
11. Striegler Malte 93 NEMO P 15.68
12. Tanigawa Tetsuro 84 JAPAN 15.70
13. Konkov Oleksandr 92 AQUALEADER 15.71
14. Biazmen Aliaksandr 93 DOSAAF 15.75
15. Szurmiej Mateusz 85 TORUN 15.82
16. Chi Cheng 88 GUANGXI 15.84
17. Coval Nikita 95 KRAN 15.88
18. Bahamon Sebastian 95 NUTRIAS 16.31
19. Makarau Yahor 92 DOSAAF 16.40
20. Willruth Tim 95 BERLIN 16.68
21. Nozawa Shunsaku 93 STUDENT 16.80
22. Aouidad Antoine 82 PPO 16.91
23. Fajri M.Nurul 90 JATIM 17.29
24. Senf Alexander 93 NEMO P 17.33
25. Lozano Romano 84 NUTRIAS 17.34
26. Koleshko Valery 95 S.PETER 17.48
27. Courtot Pierre 93 PAYS AIX 17.55
28. Dupont Bruno 89 LGM 17.62
29. Rosenthal Noe 94 LGM 17.78
30. Revay Roman 94 TRITON 18.08
31. Smaruj Mariusz 89 DELFINEK 18.30
32. Lukaszewski Szymon 94 LAG.24 18.55
33. Hasegawa Yuta 85 JAPAN 18.62
34. Cordone Dominique 95 FLIPPERS 19.08
35. Liska Michal 92 ZRALOK 19.61
36. Katsumata Taiki 92 STUDENT 20.40

gara 5 Donne, 800m Surface 17 anni e più giovani
28/09/2013 Lista resulti
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt.

1. Chumak Iulia 96 AQUALEADER 7:19.91
100m: 48.62 48.62 300m: 2:38.28 56.08 500m: 4:31.26 56.66 700m: 6:25.12 57.26
200m: 1:42.20 53.58 400m: 3:34.60 56.32 600m: 5:27.86 56.60 800m: 7:19.91 54.79

2. Zhukova Svitlana 96 AQUALEADER 7:28.59
100m: 48.89 48.89 300m: 3:37.46 58.22 500m: 6:33.72 700m:
200m: 2:39.24 1:50.35 400m: 600m: 800m: 7:28.59

3. Urbitckaia Anastasiia 96 S.PETER 7:34.87
100m: 53.32 53.32 300m: 2:46.29 57.12 500m: 4:41.42 57.35 700m: 6:36.85 57.87
200m: 1:49.17 55.85 400m: 3:44.07 57.78 600m: 5:38.98 57.56 800m: 7:34.87 58.02

4. Kaba Olena 98 MOTOR 7:38.73
100m: 49.61 49.61 300m: 2:45.58 58.58 500m: 4:44.95 1:00.24 700m: 6:44.48 58.96
200m: 1:47.00 57.39 400m: 3:44.71 59.13 600m: 5:45.52 1:00.57 800m: 7:38.73 54.25

5. Kuznetsova Darina 96 S.PETER 7:52.79
100m: 55.67 55.67 300m: 2:54.40 59.83 500m: 4:54.27 1:00.00 700m: 6:54.63 1:00.32
200m: 1:54.57 58.90 400m: 3:54.27 59.87 600m: 5:54.31 1:00.04 800m: 7:52.79 58.16

6. Janoskova Katarin a 98 ZRALOK 7:54.53
100m: 54.43 54.43 300m: 2:54.06 1:00.53 500m: 4:55.76 1:00.89 700m: 6:56.54 1:00.24
200m: 1:53.53 59.10 400m: 3:54.87 1:00.81 600m: 5:56.30 1:00.54 800m: 7:54.53 57.99

7. Sokolovska Kateryna 98 DARN 7:56.71
100m: 53.37 53.37 300m: 2:54.06 1:00.51 500m: 4:56.52 1:01.39 700m: 6:59.32 1:00.75
200m: 1:53.55 1:00.18 400m: 3:55.13 1:01.07 600m: 5:58.57 1:02.05 800m: 7:56.71 57.39
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CMAS World Cup Golden Final
Genève, 28. - 30.9.2013

gara 5, Donne, 800m Surface, 17 anni e più giovani

Rango An Tempo Pt.

8. Semikina Tatiana 00 CHELYAB 7:59.05
100m: 54.55 54.55 300m: 2:56.51 1:02.03 500m: 4:58.92 1:01.20 700m: 6:55.00 54.10
200m: 1:54.48 59.93 400m: 3:57.72 1:01.21 600m: 6:00.90 1:01.98 800m: 7:59.05 1:04.05

9. Malanchiy Daria 98 DARN 8:09.43
100m: 57.36 57.36 300m: 3:02.43 1:02.63 500m: 5:07.48 1:03.04 700m: 7:12.24 1:02.19
200m: 1:59.80 1:02.44 400m: 4:04.44 1:02.01 600m: 6:10.05 1:02.57 800m: 8:09.43 57.19

10. Calderon Daniela 99 NUTRIAS 8:12.15
100m: 53.55 53.55 300m: 2:57.50 1:02.76 500m: 5:03.90 1:03.58 700m: 7:11.40 1:03.84
200m: 1:54.74 1:01.19 400m: 4:00.32 1:02.82 600m: 6:07.56 1:03.66 800m: 8:12.15 1:00.75

11. Jureckova Nikola 97 NOVY J. 8:13.03
100m: 57.02 57.02 300m: 3:02.13 1:03.32 500m: 5:08.70 1:03.02 700m: 7:15.16 1:03.04
200m: 1:58.81 1:01.79 400m: 4:05.68 1:03.55 600m: 6:12.12 1:03.42 800m: 8:13.03 57.87

12. Jakusova Nikola 99 NOVY J. 8:14.50
100m: 54.43 54.43 300m: 2:59.82 1:03.35 500m: 5:08.50 1:04.49 700m: 7:16.80 1:03.41
200m: 1:56.47 1:02.04 400m: 4:04.01 1:04.19 600m: 6:13.39 1:04.89 800m: 8:14.50 57.70

13. Furuya Natsumi 98 TOKYO 8:16.96
100m: 55.04 55.04 300m: 3:01.19 1:04.69 500m: 5:10.21 1:04.14 700m: 7:20.04 1:04.13
200m: 1:56.50 1:01.46 400m: 4:06.07 1:04.88 600m: 6:15.91 1:05.70 800m: 8:16.96 56.92

14. Klemet Tina 98 NEMO P 8:30.31
100m: 55.42 55.42 300m: 3:04.11 1:05.53 500m: 5:16.09 1:06.23 700m: 7:27.82 1:05.91
200m: 1:58.58 1:03.16 400m: 4:09.86 1:05.75 600m: 6:21.91 1:05.82 800m: 8:30.31 1:02.49

15. Michalcakova Gabriela 98 TRITON 8:35.58
100m: 57.35 57.35 300m: 3:05.54 1:05.01 500m: 5:18.38 1:06.67 700m: 7:33.60 1:07.63
200m: 2:00.53 1:03.18 400m: 4:11.71 1:06.17 600m: 6:25.97 1:07.59 800m: 8:35.58 1:01.98

16. Rettig Agata 00 DELFINEK 8:45.47
100m: 1:02.15 1:02.15 300m: 3:14.62 1:06.66 500m: 5:33.55 1:09.39 700m: 7:47.41 1:04.69
200m: 2:07.96 1:05.81 400m: 4:24.16 1:09.54 600m: 6:42.72 1:09.17 800m: 8:45.47 58.06

17. Burak Martyna 97 LAG.24 8:46.77
100m: 1:00.48 1:00.48 300m: 3:11.45 1:05.34 500m: 5:26.65 1:08.10 700m: 7:43.73 1:08.21
200m: 2:06.11 1:05.63 400m: 4:18.55 1:07.10 600m: 6:35.52 1:08.87 800m: 8:46.77 1:03.04

18. Angermayr Nina 00 FLIPPERS 8:48.14
100m: 1:01.79 1:01.79 300m: 3:16.60 1:07.10 500m: 5:31.74 1:07.08 700m: 7:46.06 1:06.92
200m: 2:09.50 1:07.71 400m: 4:24.66 1:08.06 600m: 6:39.14 1:07.40 800m: 8:48.14 1:02.08

19. Andronova Valeriia 00 PERM 8:52.77
100m: 58.89 58.89 300m: 3:13.68 1:06.67 500m: 5:30.61 1:08.84 700m: 7:48.85 1:08.71
200m: 2:07.01 1:08.12 400m: 4:21.77 1:08.09 600m: 6:40.14 1:09.53 800m: 8:52.77 1:03.92

20. Dererova Karolina 00 UHLOM 9:00.06
100m: 59.57 59.57 300m: 3:14.84 1:08.26 500m: 5:34.70 1:10.65 700m: 7:54.06 1:09.60
200m: 2:06.58 1:07.01 400m: 4:24.05 1:09.21 600m: 6:44.46 1:09.76 800m: 9:00.06 1:06.00

21. Malachowska Julia 99 DELFINEK 9:07.43
100m: 1:01.10 1:01.10 300m: 3:21.76 1:11.21 500m: 5:44.52 1:11.50 700m: 8:01.15 1:07.96
200m: 2:10.55 1:09.45 400m: 4:33.02 1:11.26 600m: 6:53.19 1:08.67 800m: 9:07.43 1:06.28

22. Pagan Audrey 00 PAYS AIX 9:22.67
100m: 1:02.79 1:02.79 300m: 3:25.64 1:12.41 500m: 5:49.53 1:11.59 700m: 8:15.25 1:13.57
200m: 2:13.23 1:10.44 400m: 4:37.94 1:12.30 600m: 7:01.68 1:12.15 800m: 9:22.67 1:07.42

23. Tiu Désiré 98 FLIPPERS 9:31.06
100m: 1:04.29 1:04.29 300m: 3:29.51 1:12.89 500m: 5:56.56 1:13.47 700m: 8:23.64 1:13.36
200m: 2:16.62 1:12.33 400m: 4:43.09 1:13.58 600m: 7:10.28 1:13.72 800m: 9:31.06 1:07.42

24. Lomonte Lisa 99 PAYS AIX 9:50.89
100m: 1:03.82 1:03.82 300m: 3:28.32 1:13.98 500m: 6:00.37 1:16.48 700m: 8:34.34 1:17.59
200m: 2:14.34 1:10.52 400m: 4:43.89 1:15.57 600m: 7:16.75 1:16.38 800m: 9:50.89 1:16.55

25. Barjon Aurélie 99 DAG 10:24.09
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:50.51 1:21.82 500m: 6:33.58 1:20.29 700m: 9:13.38 1:19.30
200m: 2:28.69 1:20.48 400m: 5:13.29 1:22.78 600m: 7:54.08 1:20.50 800m: 10:24.09 1:10.71
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CMAS World Cup Golden Final
Genève, 28. - 30.9.2013

gara 6 Ragazzi, 800m Surface 17 anni e più giovani
28/09/2013 Lista resulti
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt.

1. Bukor Adam 99 TRITON 6:46.65
100m: 49.27 49.27 300m: 2:32.20 51.72 500m: 4:16.21 52.26 700m: 5:59.50 51.29
200m: 1:40.48 51.21 400m: 3:23.95 51.75 600m: 5:08.21 52.00 800m: 6:46.65 47.15

2. Zolotov Evgen 96 SADKO 6:57.92
100m: 49.97 49.97 300m: 2:36.27 53.63 500m: 4:23.75 53.59 700m: 6:08.85 52.06
200m: 1:42.64 52.67 400m: 3:30.16 53.89 600m: 5:16.79 53.04 800m: 6:57.92 49.07

3. Podhorny Petr 98 UHLOM 7:00.81
100m: 49.52 49.52 300m: 2:32.26 51.76 500m: 4:19.22 54.21 700m: 6:08.87 54.73
200m: 1:40.50 50.98 400m: 3:25.01 52.75 600m: 5:14.14 54.92 800m: 7:00.81 51.94

4. Zheliba Sergii 96 AQUALEADER 7:06.88
100m: 49.78 49.78 300m: 2:38.67 54.78 500m: 4:27.93 54.67 700m: 6:15.58 53.70
200m: 1:43.89 54.11 400m: 3:33.26 54.59 600m: 5:21.88 53.95 800m: 7:06.88 51.30

5. Silchenko Vladyslav 97 DARN 7:15.36
100m: 49.88 49.88 300m: 2:38.09 54.36 500m: 4:30.47 56.73 700m: 6:24.16 56.69
200m: 1:43.73 53.85 400m: 3:33.74 55.65 600m: 5:27.47 57.00 800m: 7:15.36 51.20

6. Konkov Viktor 98 ROSTOV 7:15.73
100m: 49.58 49.58 300m: 2:40.57 56.31 500m: 4:33.28 56.99 700m: 6:26.39 56.53
200m: 1:44.26 54.68 400m: 3:36.29 55.72 600m: 5:29.86 56.58 800m: 7:15.73 49.34

7. Bessolov Alexander 99 CHELYAB 7:35.85
100m: 52.34 52.34 300m: 2:47.05 57.62 500m: 4:42.26 57.64 700m: 6:37.27 56.58
200m: 1:49.43 57.09 400m: 3:44.62 57.57 600m: 5:40.69 58.43 800m: 7:35.85 58.58

8. Nowak Filip 97 DELFINEK 7:38.17
100m: 50.29 50.29 300m: 2:45.94 59.34 500m: 4:45.10 59.31 700m: 6:43.39 58.79
200m: 1:46.60 56.31 400m: 3:45.79 59.85 600m: 5:44.60 59.50 800m: 7:38.17 54.78

9. Marchenko Stanislav 97 AQUALEADER 7:44.18
100m: 50.44 50.44 300m: 2:44.14 58.41 500m: 4:43.36 59.66 700m: 6:44.96 1:01.31
200m: 1:45.73 55.29 400m: 3:43.70 59.56 600m: 5:43.65 1:00.29 800m: 7:44.18 59.22

10. Hefti Boris 97 FLIPPERS 8:02.24
100m: 54.64 54.64 300m: 2:57.23 1:02.01 500m: 5:01.42 1:02.12 700m: 7:06.93 1:02.38
200m: 1:55.22 1:00.58 400m: 3:59.30 1:02.07 600m: 6:04.55 1:03.13 800m: 8:02.24 55.31

11. Majerik Alexander 99 NEP BRATISLAVA 8:03.81
100m: 52.72 52.72 300m: 2:52.61 1:00.52 500m: 4:58.44 1:03.26 700m: 7:05.05 1:03.64
200m: 1:52.09 59.37 400m: 3:55.18 1:02.57 600m: 6:01.41 1:02.97 800m: 8:03.81 58.76

12. Leroy Raphaël 98 LGM 8:06.60
100m: 54.24 54.24 300m: 2:54.75 1:00.72 500m: 5:00.95 1:03.92 700m: 7:08.19 1:03.61
200m: 1:54.03 59.79 400m: 3:57.03 1:02.28 600m: 6:04.58 1:03.63 800m: 8:06.60 58.41

13. Suli Ardian 99 FLIPPERS 8:17.60
100m: 54.35 54.35 300m: 3:00.68 1:03.99 500m: 5:12.10 1:05.85 700m: 7:23.62 1:05.53
200m: 1:56.69 1:02.34 400m: 4:06.25 1:05.57 600m: 6:18.09 1:05.99 800m: 8:17.60 53.98

14. Modrzynski Maciej 00 LAG.24 8:25.62
100m: 54.30 54.30 300m: 2:59.21 1:03.61 500m: 5:10.72 1:06.16 700m: 7:22.74 1:05.61
200m: 1:55.60 1:01.30 400m: 4:04.56 1:05.35 600m: 6:17.13 1:06.41 800m: 8:25.62 1:02.88

15. Lacan Guillaume 00 PAYS AIX 9:22.58
100m: 1:02.17 1:02.17 300m: 3:27.26 1:13.91 500m: 5:53.93 1:13.60 700m: 8:19.04 1:11.84
200m: 2:13.35 1:11.18 400m: 4:40.33 1:13.07 600m: 7:07.20 1:13.27 800m: 9:22.58 1:03.54

16. Dauce Hippolyte 00 PAYS AIX 10:05.21
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:39.19 1:16.74 500m: 6:14.68 1:18.27 700m: 8:54.35 1:20.16
200m: 2:22.45 1:15.86 400m: 4:56.41 1:17.22 600m: 7:34.19 1:19.51 800m: 10:05.21 1:10.86

fg. Barjon Jérémy 02 DAG 11:29.02
100m: 1:24.91 1:24.91 300m: 4:24.51 1:29.09 500m: 7:21.04 1:26.46 700m: 10:11.45 1:22.12
200m: 2:55.42 1:30.51 400m: 5:54.58 1:30.07 600m: 8:49.33 1:28.29 800m: 11:29.02 1:17.57
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CMAS World Cup Golden Final
Genève, 28. - 30.9.2013

gara 7 Donne, 800m Surface Cat. generale
28/09/2013 Lista resulti
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt.

1. Sun Yiting 94 GUANGDONG 6:52.68
100m: 50.10 50.10 300m: 2:33.67 51.72 500m: 4:18.25 52.17 700m: 6:03.11 52.56
200m: 1:41.95 51.85 400m: 3:26.08 52.41 600m: 5:10.55 52.30 800m: 6:52.68 49.57

2. Liu Jiao 87 GUANGXI 7:03.95
100m: 49.51 49.51 300m: 2:33.74 52.85 500m: 4:20.05 52.76 700m: 6:07.16 54.67
200m: 1:40.89 51.38 400m: 3:27.29 53.55 600m: 5:12.49 52.44 800m: 7:03.95 56.79

3. Godovana Olga 91 AQUALEADER 7:05.90
100m: 51.18 51.18 300m: 2:37.59 53.64 500m: 4:25.27 53.81 700m: 6:13.95 54.52
200m: 1:43.95 52.77 400m: 3:31.46 53.87 600m: 5:19.43 54.16 800m: 7:05.90 51.95

4. Trofymez Yana 87 MOTOR 7:08.45
100m: 49.98 49.98 300m: 2:38.92 54.92 500m: 4:28.09 54.44 700m: 6:16.46 54.21
200m: 1:44.00 54.02 400m: 3:33.65 54.73 600m: 5:22.25 54.16 800m: 7:08.45 51.99

5. Borisova Nadeja 93 MOSCOW 7:17.37
100m: 49.60 49.60 300m: 2:37.67 55.12 500m: 4:29.94 56.30 700m: 6:23.01 56.86
200m: 1:42.55 52.95 400m: 3:33.64 55.97 600m: 5:26.15 56.21 800m: 7:17.37 54.36

6. Oleynikova Yevgeniya 94 DARN 7:20.99
100m: 52.25 52.25 300m: 2:42.34 55.60 500m: 4:34.30 55.96 700m: 6:26.09 56.13
200m: 1:46.74 54.49 400m: 3:38.34 56.00 600m: 5:29.96 55.66 800m: 7:20.99 54.90

7. Krasnogor Tetiana 88 AQUALEADER 7:23.77
100m: 49.58 49.58 300m: 2:39.70 56.07 500m: 4:34.02 57.25 700m: 6:27.98 57.23
200m: 1:43.63 54.05 400m: 3:36.77 57.07 600m: 5:30.75 56.73 800m: 7:23.77 55.79

8. Sharpantye Natalia 93 S.PETER 7:42.10
100m: 52.18 52.18 300m: 2:45.91 57.86 500m: 4:43.46 59.12 700m: 6:43.25 1:00.15
200m: 1:48.05 55.87 400m: 3:44.34 58.43 600m: 5:43.10 59.64 800m: 7:42.10 58.85

9. Kato Eriko 84 JAPAN 8:01.78
100m: 53.70 53.70 300m: 2:53.34 1:00.46 500m: 4:56.74 1:02.02 700m: 7:01.45 1:02.28
200m: 1:52.88 59.18 400m: 3:54.72 1:01.38 600m: 5:59.17 1:02.43 800m: 8:01.78 1:00.33

10. Noir Amandine 96 PAYS AIX 8:18.80
100m: 58.06 58.06 300m: 3:03.01 1:02.88 500m: 5:10.30 1:03.90 700m: 7:18.50 1:03.57
200m: 2:00.13 1:02.07 400m: 4:06.40 1:03.39 600m: 6:14.93 1:04.63 800m: 8:18.80 1:00.30

11. Feten Guesmi 90 PAYS AIX 8:21.45
100m: 57.13 57.13 300m: 3:00.25 1:02.59 500m: 5:09.06 1:04.59 700m: 7:19.08 1:04.99
200m: 1:57.66 1:00.53 400m: 4:04.47 1:04.22 600m: 6:14.09 1:05.03 800m: 8:21.45 1:02.37

12. Hofbauerova Veronika 97 TRITON 8:25.55
100m: 55.84 55.84 300m: 3:02.88 1:04.49 500m: 5:11.61 1:04.02 700m: 7:19.93 1:03.33
200m: 1:58.39 1:02.55 400m: 4:07.59 1:04.71 600m: 6:16.60 1:04.99 800m: 8:25.55 1:05.62

13. Palkova Barbora 00 TRITON 9:09.39
100m: 1:02.42 1:02.42 300m: 3:21.34 1:10.41 500m: 5:43.76 1:11.43 700m: 8:05.93 1:10.63
200m: 2:10.93 1:08.51 400m: 4:32.33 1:10.99 600m: 6:55.30 1:11.54 800m: 9:09.39 1:03.46

14. Mazza Laura 95 FLIPPERS 9:10.37
100m: 1:01.55 1:01.55 300m: 3:21.29 1:09.87 500m: 5:41.97 1:10.51 700m: 8:03.65 1:11.26
200m: 2:11.42 1:09.87 400m: 4:31.46 1:10.17 600m: 6:52.39 1:10.42 800m: 9:10.37 1:06.72
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CMAS World Cup Golden Final
Genève, 28. - 30.9.2013

gara 8 Uomini, 800m Surface Cat. generale
28/09/2013 Lista resulti
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt.

1. Shafigulin Alexey 91 YAROS 6:35.65
100m: 48.36 48.36 300m: 2:25.48 47.97 500m: 4:05.02 49.71 700m: 5:46.15 50.53
200m: 1:37.51 49.15 400m: 3:15.31 49.83 600m: 4:55.62 50.60 800m: 6:35.65 49.50

2. Odynokov Oleksandr 93 DARN 6:40.21
100m: 48.17 48.17 300m: 2:28.42 49.98 500m: 4:08.86 49.74 700m: 5:50.66 51.13
200m: 1:38.44 50.27 400m: 3:19.12 50.70 600m: 4:59.53 50.67 800m: 6:40.21 49.55

3. Matyukshin Alexandr 90 NOVOSIB 6:45.74
100m: 48.65 48.65 300m: 2:30.10 51.17 500m: 4:12.90 51.58 700m: 5:55.51 50.77
200m: 1:38.93 50.28 400m: 3:21.32 51.22 600m: 5:04.74 51.84 800m: 6:45.74 50.23

4. Shcherbinin Mykhailo 92 AQUALEADER 6:47.86
100m: 48.34 48.34 300m: 2:29.64 50.91 500m: 4:12.51 51.72 700m: 5:56.97 52.12
200m: 1:38.73 50.39 400m: 3:20.79 51.15 600m: 5:04.85 52.34 800m: 6:47.86 50.89

5. Figini Stefano 87 FFOO 6:50.31
100m: 48.18 48.18 300m: 2:29.48 50.93 500m: 4:12.69 51.60 700m: 5:58.45 53.85
200m: 1:38.55 50.37 400m: 3:21.09 51.61 600m: 5:04.60 51.91 800m: 6:50.31 51.86

6. Markin Evgeny 94 AQUALEADER 2 6:51.06
100m: 47.17 47.17 300m: 2:32.45 53.32 500m: 4:19.82 53.43 700m: 6:04.76 51.27
200m: 1:39.13 51.96 400m: 3:26.39 53.94 600m: 5:13.49 53.67 800m: 6:51.06 46.30

7. Spanihel Petr 95 NOVY J. 6:54.92
100m: 50.38 50.38 300m: 2:34.42 52.40 500m: 4:17.79 51.59 700m: 6:03.28 52.84
200m: 1:42.02 51.64 400m: 3:26.20 51.78 600m: 5:10.44 52.65 800m: 6:54.92 51.64

8. Maletin Roman 84 NOVOSIB 6:57.93
100m: 48.40 48.40 300m: 2:30.14 51.97 500m: 4:16.80 53.89 700m: 6:05.79 54.57
200m: 1:38.17 49.77 400m: 3:22.91 52.77 600m: 5:11.22 54.42 800m: 6:57.93 52.14

9. Blagodir Roman 94 DUSH21 7:01.83
100m: 50.47 50.47 300m: 2:37.08 53.50 500m: 4:24.56 53.57 700m: 6:10.95 52.90
200m: 1:43.58 53.11 400m: 3:30.99 53.91 600m: 5:18.05 53.49 800m: 7:01.83 50.88

10. Sekino Yoshihide 90 TOKYO 7:11.16
100m: 48.67 48.67 300m: 2:36.48 54.52 500m: 4:26.38 54.99 700m: 6:17.05 55.01
200m: 1:41.96 53.29 400m: 3:31.39 54.91 600m: 5:22.04 55.66 800m: 7:11.16 54.11

11. Cimburek Josef 88 PARDUBICE 7:12.17
100m: 51.52 51.52 300m: 2:40.09 54.53 500m: 4:30.29 55.07 700m: 6:20.55 55.28
200m: 1:45.56 54.04 400m: 3:35.22 55.13 600m: 5:25.27 54.98 800m: 7:12.17 51.62

12. Tomel Reinhard 90 JATIM 7:12.66
100m: 48.81 48.81 300m: 2:35.27 53.70 500m: 4:24.27 54.72 700m: 6:18.49 57.88
200m: 1:41.57 52.76 400m: 3:29.55 54.28 600m: 5:20.61 56.34 800m: 7:12.66 54.17

13. Kakizoe Takefumi 82 TOKYO 7:24.11
100m: 50.64 50.64 300m: 2:41.90 56.57 500m: 4:34.25 55.88 700m: 6:26.95 57.71
